
Pagina 1 de 2

 Classificació  : SANT VICENC DELS HORTS - OPEN PROVINICIAL                         

 Lloc de celebració   : SANT VICENÇ DELS HOR
 Data                 : 01/03/15
 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                
 Distancia            :  21     Kms - Promig     :  18.1   Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     460 DURAN,Josep          JUN-2  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB   01:09:37          
   2     505 ROIG,PERE JOAN       MA-40  EL BRESSOL. BTT            01:14:04     4:27 min.
   3     522 RUIZ,JORDI           MA-40  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:15:17     5:40 min.
   4     462 RAMON,DAVID          JUN-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:17:08     7:31 min.
   5     456 ROMERO,MARC          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       01:17:53     8:16 min.
   6     509 SERRA,Lluís          MA-40  XTREMBIKE                  01:18:48     9:11 min.
   7     450 NAVAS,TONI           JUN-2  CATEDRA BIKES              01:19:31     9:54 min.
   8     502 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                 01:20:10    10:33 min.
   9     503 TORN,ORIOL           MA-40  PALLARES-IXCOR-TBELLES     01:20:32    10:55 min.
  10     504 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:21:22    11:45 min.
  11     454 ROBERT,FERRAN        JUN-1  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   01:21:45    12:08 min.
  12     508 ARAÑO,MARC           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:22:20    12:43 min.
  13     459 VILARDELL,ALEIX      JUN-1  NINETA BIKE CLUB           01:23:09    13:32 min.
  14     513 LLAUDET,MIQUEL       MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:24:14    14:37 min.
  15     530 PARRAGA,David        MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:24:33    14:56 min.
  16     525 CLARAMUNT,BONAVENTUR MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:26:00    16:23 min.
  17     453 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  JUN-1  AMUNT-TBIKES               01:26:38    17:01 min.
  18     506 GAVILAN,Alberto      MA-40  RR BIKERS CLUB             01:27:36    17:59 min.
  19     455 MORETO,ALEIX         JUN-1  TONA BIKES                 01:28:20    18:43 min.
  20     523 SANTOS,Francisco     MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  01:28:53    19:16 min.
  21     256 JORDA,Sandra         F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:32:03    22:26 min.
  22     512 DIEZ,Jesus           MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:32:30    22:53 min.
  23     521 ONORATO,Antonio Luís MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:33:02    23:25 min.
  24     524 BURGOS,GABRIEL       MA-40  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  01:33:31    23:54 min.
  25     518 GOMEZ,Juan Manuel    MA-40  GRUPO TECNITOLDO           01:34:07    24:30 min.
  26     528 VILLAMURT,SANTI      MA-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:36:53    27:16 min.
  27     250 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:37:28    27:51 min.
  28     514 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:37:41    28:04 min.
  29     254 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:39:21    29:44 min.
  30     519 COLOMINA,Josep       MA-40  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:39:23    29:46 min.
  31     452 MEGIAS,JORDI         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:39:49    30:12 min.
  32     534 CHAVEZ,ALEJANDRO ENR MA-40  TOMAS DOMINGO-PRAMAC       01:42:41    33:04 min.
  33     252 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AE. MATXACUCA              01:44:32    34:55 min.
  34     255 QUERALTO,LAURA       F-ELI  COLUER-ELECTRICADI         01:46:19    36:42 min.
  35     253 RAMOS,Aurora         F-ELI  XTREMBIKE                  01:47:26    37:49 min.
  36     533 COMINO,Sergi         MA-40  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:47:28    37:51 min.
  37     529 MILLÀN,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:12:38    1 Vts 
  38     531 UCHER,David          MA-40  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:23:03    1 Vts 
  39     517 JORDANA,JOSE         MA-40  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:24:45    1 Vts 
  40     251 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:26:20    1 Vts 
  41     458 GISPERT,ROGER        JUN-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:27:18    1 Vts 
  42     463 SOLER,ALEIX          JUN-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:30:39    1 Vts 

 Classificació de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     460 DURAN,Josep          JUN-2  MEGAMO CYCLING TEAM CLUB   01:09:37          
   2     462 RAMON,DAVID          JUN-2  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:17:08     7:31 min.
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   3     456 ROMERO,MARC          JUN-1  BIKETALLERCANNONDALE       01:17:53     8:16 min.
   4     450 NAVAS,TONI           JUN-2  CATEDRA BIKES              01:19:31     9:54 min.
   5     454 ROBERT,FERRAN        JUN-1  BIG BIKERS CLUB CICLISTA   01:21:45    12:08 min.
   6     459 VILARDELL,ALEIX      JUN-1  NINETA BIKE CLUB           01:23:09    13:32 min.
   7     453 HERNÁNDEZ,ALEJANDRO  JUN-1  AMUNT-TBIKES               01:26:38    17:01 min.
   8     455 MORETO,ALEIX         JUN-1  TONA BIKES                 01:28:20    18:43 min.
   9     452 MEGIAS,JORDI         JUN-2  BICISPRINT-TREK STORE SAB  01:39:49    30:12 min.
  10     458 GISPERT,ROGER        JUN-1  BIKE AREA LLAGOSTERA MTB   01:27:18    1 Vts 
  11     463 SOLER,ALEIX          JUN-1  PLATJA D´ARO. CLUB CICLIS  01:30:39    1 Vts 

 Classificació de : MASTERS-40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     505 ROIG,PERE JOAN       MA-40  EL BRESSOL. BTT            01:14:04          min.
   2     522 RUIZ,JORDI           MA-40  MÓNBIKE CLUB CICLISTA      01:15:17     1:13 min.
   3     509 SERRA,Lluís          MA-40  XTREMBIKE                  01:18:48     4:44 min.
   4     502 DEL BAÑO,Oscar       MA-40  RETTO CLUB                 01:20:10     6:06 min.
   5     503 TORN,ORIOL           MA-40  PALLARES-IXCOR-TBELLES     01:20:32     6:28 min.
   6     504 COSTA,Jordi          MA-40  STARBIKE. CLUB CICLISTA    01:21:22     7:18 min.
   7     508 ARAÑO,MARC           MA-40  BICICLINIC CLUB CICLISTA   01:22:20     8:16 min.
   8     513 LLAUDET,MIQUEL       MA-40  COLUER-ELECTRICADI         01:24:14    10:10 min.
   9     530 PARRAGA,David        MA-40  DIFFERENT BIKES CLUB CICL  01:24:33    10:29 min.
  10     525 CLARAMUNT,BONAVENTUR MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:26:00    11:56 min.
  11     506 GAVILAN,Alberto      MA-40  RR BIKERS CLUB             01:27:36    13:32 min.
  12     523 SANTOS,Francisco     MA-40  ROQUETES GARRAF. CLUB CIC  01:28:53    14:49 min.
  13     512 DIEZ,Jesus           MA-40  CICLES LA SALUT  SPECIALI  01:32:30    18:26 min.
  14     521 ONORATO,Antonio Luís MA-40  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:33:02    18:58 min.
  15     524 BURGOS,GABRIEL       MA-40  TOT MARXA CLUB DE CICLISM  01:33:31    19:27 min.
  16     518 GOMEZ,Juan Manuel    MA-40  GRUPO TECNITOLDO           01:34:07    20:03 min.
  17     528 VILLAMURT,SANTI      MA-40  FULL EQUIP SPORTS (FES)    01:36:53    22:49 min.
  18     514 MILLÁN,ANDRÉS        MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:37:41    23:37 min.
  19     519 COLOMINA,Josep       MA-40  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:39:23    25:19 min.
  20     534 CHAVEZ,ALEJANDRO ENR MA-40  TOMAS DOMINGO-PRAMAC       01:42:41    28:37 min.
  21     533 COMINO,Sergi         MA-40  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:47:28    33:24 min.
  22     529 MILLÀN,Antonio       MA-40  SANT JOAN DESPI. CLUB CIC  01:12:38    1 Vts 
  23     531 UCHER,David          MA-40  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:23:03    1 Vts 
  24     517 JORDANA,JOSE         MA-40  ONE TO ONE-ENTRENADORS PE  01:24:45    1 Vts 

 Classificació de : FEMINES ELIT
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     256 JORDA,Sandra         F-ELI  PROBIKE  CLUB              01:32:03          min.
   2     250 NEZHOVOROVA,ALEKSAND F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:37:28     5:25 min.
   3     254 ESPINOSA,Nuria       F-ELI  BG-PANSALUD ENERGY&VITALI  01:39:21     7:18 min.
   4     252 CATEDRA,Mariona      F-ELI  AE. MATXACUCA              01:44:32    12:29 min.
   5     255 QUERALTO,LAURA       F-ELI  COLUER-ELECTRICADI         01:46:19    14:16 min.
   6     253 RAMOS,Aurora         F-ELI  XTREMBIKE                  01:47:26    15:23 min.
   7     251 OBRADORS,MERITXELL   F-ELI  PALLARES IXCOR TBELLES     01:26:20    1 Vts 


